NINTENDO CO. LTD.

NINTENDO CO. LTD.
WKN: 7974

ISIN: JP3756600007

Prehled

19.04.2024 08:00:00
Cena

7.455,00 JPY
Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

© -1,77% (-134,00)

JP3756600007
7974

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technology
Akcie
58.826 EUR

NIKKEI 225

7.436,00 JPY
(200)

7.456,00 JPY
(5.400)

7.525,00 JPY
7.576,00 JPY
7.382,00 JPY
7.589,00 JPY

7.451,7981
JPY

4.179.200
311.425.547,00
9.143
1.070.600

9,000.00
8,000.00
7,000.00
6,000.00

5,000.00

4,000.00 mﬁw’*ﬂ‘k |

51

2020 2021 2022 2023
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis
19.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
18.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
17.04.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava
16.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
15.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
Vsechny burzy pro NINTENDO CO. LTD.
Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany
objem (mil.)

Vienna Stock 19.04.2024 09:05 45,34 EUR 0,00

Exchange

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Pocet
obchodu

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3756600007&ID_NOTATION=218341
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3756600007&ID_NOTATION=218341
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74060968d7d31dc37a9847b446d6eed6ecb6a2412cdbd72d7fb305cd88afe04f&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a00e1a021eb69bd20&time=1713646055&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=438dea4e83efcee0863105f65f078fd4e5657780c4c811c15c0ce19885ba098c&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=628c1b53258547078&time=1713646055&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5e4cf0b62a4ce07b1a359fda2fe7993633acb485b9be649f5bc43e16ecfaa0f&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1ca278e3b18da0fd9&time=1713646055&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cdfcefcb92358d97404d2803cb9bafd4b2df09aca6116a092233b52f687d2d1f&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3585edd554d763773&time=1713646055&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f395c04ed323ee8f06a6df68e670c8060e1db10ebbdcf709af7facb952fff2ab&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3ae6dd649bc283cdd&time=1713646055&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=218341
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229157807
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229157807

NINTENDO CO. LTD.

CESKAS

spofitelna

Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

22:26
08:00

08:03
08:05
15:13

21:49
21:59

19:31
08:06

45,25 EUR
7.455,00 JPY

45,11 EUR
45,11 EUR
7.525,00 JPY

45,00 EUR
48,51 USD

44,98 EUR
45,60 EUR

0,10
311,43

0,00
0,00
1.205,70

0,02
0,05

0,00
0,00

33
9.143
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16321282
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17944
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527112
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492260
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218338
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1437201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1437201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17945
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17942

NINTENDO CO. LTD.

Detaily
19.04.2024 08:00:00 51
Cena 9.000.00
7.455,00 JPY ’ ’
Zména © -1,77% (-134,00)
8,000.00 J
Zakladni udaje
ISIN JP3756600007
Symbol 7974 7,000.00
Burza Tokyo Stock ’l I
Exchange i F t
Ména JPY 6,000.00 “\r U
Sektor Technology |r ; |I'
Typ cenného papiru Akcie 5.000.00 “ L' M
Trzni kapitalizace 58.826 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225 4,000.00 MIWH' ]
|1I
Trzni data
Nakup (Castka) 7.436,00 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(200)
Prodej (Castka) 7.456,00 JPY
(5.400)
Oteviraci cena 7.525.00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 7.576,00 JPY
Min 7.382,00 JPY
Zavérecna cena 7.589,00 JPY Ceny
(predchozi den) ) )
. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 7.564,20 JPY (3.297.720)
Cena vazena 7.451,7981
obchodovanym objemem JPY 9 cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 8.031,43 JPY (3.464.123)
Objem (kusy) 4.179.200 @ cena 100 dni| (7] objem 100 dni (kS.) 7.824,18 JPY (4.464.945)
Obchodovany objem 311.425.547,00 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 6.851,51 JPY (4.470.875)
Poéet obchodt 9.143 YTD Max| datum 9.028,00 JPY (15.02.2024)
Posledni zobchodovany 1.070.600 YTD Min | datum 7.138,00 JPY (04.01 .2024)
pocet 52tydenni max. | datum 9.028,00 JPY (15.02.2024)
52tydenni min. | datum 5.460,00 JPY (20.04.2023)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. +2237% +34,52% +16,30%
(%)

Vykonn. +1.363,00 +1.913,00 +1.045,00
(abs.)

Beta 0,62 0,58 0,60
Volatilita 26,52 22,57 25,63
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spofitelna



NINTENDO CO. LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

(Nintendo)

Kontakty
NINTENDO CO. LTD.

11-1 Kamitoba hokotate-cho, Minami-ku -

601-8501 Kyoto

Telefon:+81-75-662-9600

Fax:+81-75-662-9620
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Hirokazu
Shinshi

Ko Shiota

Satoru Shibata

Satoshi
Yamato

Shigeru
Miyamoto
Shinya
Takahashi

Shuntaro
Furukawa

Yoshiaki
Koizumi

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Asa Shinkawa

Katsuhiro
Umeyama

Ko Shiota

Masao
Yamazaki

Naoki Noguchi
Satoru Shibata

Shigeru
Miyamoto
Shinya
Takahashi

Shuntaro
Furukawa

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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